

### رقابت وزنه برداران فارس در مسابقات آسیایی ازبکستان

فاطمه کشاورز و علیرضا عباسپور دو وزنه بردار فارسی، به رقابت‌های آسیایی ازبکستان می‌روند. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، تیم‌های ملی بانوان و آقایان وزنه برداری ایران در مسابقات وزنه برداری قهرمانی آسیا ۲۰۲۴ که از ۱۳ الی ۲۱ بهمن ۱۴۰۲ در تاشکند ازبکستان برگزار می‌شود شرکت

## ورزشی

صفحه  
۷  
شماره  
۳۸۴۷  
سال  
بیست‌ونهم



### مسابقات کشتی آزاد جام بین المللی تختی در لار برگزار می‌شود

تفاهم نامه برگزاری چهل و چهارمین دوره رقابت‌های کشتی آزاد جام بین المللی تختی بین فدراسیون کشتی و فرمانداری ویژه ویزه لارستان منعقد شد. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، دکتر داریوش دهقان فرماندار فرمانداری ویژه لارستان، محمدحسن طیبی رئیس اداره ورزش و جوانان لارستان، عبدالمهدی قاسمی معاون مدیرکل و رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی لارستان، داود عسکریپور مسئول هیئت کشتی لارستان و محمدرضا عسکریپور از کشتی گیران مطرح لارستانی با حضور در فدراسیون کشتی جمهوری اسلامی ایران با علیرضا دبیر رئیس این فدراسیون دیدار و گفت و گو کردند. در ابتدای این نشست فرماندار ویژه لارستان با اشاره به اینکه شهرستان لار ظرفیت میزبانی مسابقات کشتی بین المللی را دارد، تصریح کرد: با توجه به پتانسیل و امکانات این شهرستان، می‌توانیم پیکارهای کشتی آزاد جام بین المللی تختی را به نحو شایسته‌ای در لار برگزار کنیم. داریوش دهقان با تاکید بر اینکه لارستانی در کشتی ساحلی نیز حرف‌های زیادی در کشور دارد، ابراز داشت: با توجه به احداث

### افتتاح ۳۲ طرح ورزشی همزمان با دهه فجر در استان فارس



سرپرست اداره کل ورزش و جوانان فارس در جمع خبرنگاران از افتتاح ۳۲ طرح ورزشی، تجلیل از قهرمانان و مدال آوران استان فارس در دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، عبدالرحیم خداجو سرپرست اداره کل ورزش و جوانان فارس در نشست خبری با خبرنگاران برنامه‌های دهه فجر این اداره را اعلام کرد و گفت: ۴ محور اصلی برای ایام دهه فجر در نظر گرفته شده است که تا پایان اسفندماه فعالیت‌های مختلف ورزشی تداوم دارد. وی افزود: این ۴ محور در حوزه‌های مختلف فرهنگی، ورزشی، عمرانی و اجتماعی است که این اداره کل با کمک معاونت‌های مختلف برنامه‌هایی را ارائه می‌دهد. سرپرست اداره کل ورزش و جوانان فارس همچنین از افتتاح ۳۲ طرح ورزشی شامل زمین‌های چمن، سالن ورزشی خیر داد، خداجو با اشاره به اینکه اداره ورزش و جوانان به بهترین شکل ممکن برنامه‌های این دهه را اجرا می‌کند، ادامه داد: دیدار با پیش‌کسوتان ورزشی و فعالیت‌های فرهنگی که می‌توانند جامعه ورزش را پربرکت‌تر را انجام می‌دهیم.

### تیم لیومندیس شیراز رعد مشهد را شکست داد



تیم بسکتبال لیومندیس شیراز با نتیجه ۱۰۱ بر ۸۸ مقابل رعد پدافند هوایی مشهد به برتری رسید. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، تیم بسکتبال رعد پدافند هوایی مشهد در هفته هفدهم مسابقات لیگ برتر در سالن ورزشی سجاد در حضور اندک تماشاگران میزبان تیم لیومندیس شیراز بود. پیش از این مسابقه تیم میزبان با ۱۷ امتیاز در رتبه آخر و تیم مهمان با ۲۰ امتیاز در رتبه دهم جدول ۱۲ تیمی لیگ برتر قرار داشت. حسین میرشکاری، احسان صمدی، علی جمعه‌زاده، محسن عابدی، سید پوریا خلیفه سلطانیان، امیرحسین نجف آبادی، پدram فخروری، علیرضا نیازی، محمد قلی زاده، پوریا سجادی منش، احمد بوستانیان، امیرمسعود منصور، بازیکنان تیم میزبان و امیرحسین نصیری، ایمان دلیرزهان، مصطفی رضایی، مهدی جعفری، سروش دهقانی، وحید اسلامی، جیلن بردلی، محمد خالقی، وحید دلیرزهان، محمد

### اعلام برنامه دور نهایی لیگ دسته یک هندبال مردان

برنامه دور نهایی مسابقات لیگ دسته یک مردان اعلام شد. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی فدراسیون هندبال، کمیته مسابقات این فدراسیون برنامه مرحله نهایی مسابقات لیگ دسته یک هندبال مردان باشگاه‌های کشور را اعلام کرد. براین اساس دور رفت این مرحله جمعه، ۱۳ و دور برگشت ۲۲ بهمن ماه برگزار می‌شود تا تکلیف دو تیم شهید چمران لارستان - سگ آهنگ راه یافته به فینال دسته یک مشخص شود. دور برگشت - یکشنبه - ۲۲/۱۶:۰۰ بهمن/۱۴۰۲ - ساعت ۱۶:۰۰ سگ آهنگ بافق - شهزاد لارستان بافق - آلمینیوم رسالت مهدی اراک - شهید چمران لارستان - رسالت مهدی اراک دو تیم برتر این مسابقات جواز برنامه مسابقات مرحله نهایی به این شرح است: دور رفت - جمعه - ۱۳/بهمن/۱۴۰۲ می‌آوردند.

### موفقیت ۵ داور بوشهری در تست بدنی نیم فصل دوم داوران لیگ برتر

کلاس توجیهی نیم فصل دوم لیگ برتر داوران به میزبانی استان اسماعیل صفیری مدرس کمیته داوران برگزار شد که محمد حسین مدرس کمیته داوران برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر، کلاس توجیهی نیم فصل دوم لیگ برتر داوران به میزبانی استان اسماعیل صفیری مدرس کمیته داوران برگزار شد که محمد حسین مدرس کمیته داوران و علی احمدی، بخش داوران و صادق رستمی در بخش کمک داوران این دوره را با موفقیت پشت سر گذاشتند.

## وادث

### به من گفت میرفندرسکی؛ کشتمش

مرد جوان که در جریان درگیری در یک سمساری با ضربه شیشه مرتکب قتل شده بود، در جلسه دادگاه مدعی شد از خود دفاع کرده است. به گزارش خبرنگار جام‌جم، تحقیقات جنایی در این پرونده از پنجم مهرماه سال گذشته و با گزارش سرخونین دریک مغازه سمساری آغاز شد. تیم جنایی با حضور در محل درگیری درخیابان کمیل تهران متوجه شدند مرد جوانی که دلیل فرو رفتن شیشه درسینه‌اش جان باخته است. عامل جنایت به نام سعید هم ازناحه پا زخمی شده اما از محل فرار کرده بود که خیلی زود دستگیر شد.

متهم درجریان تحقیقات گفت: مقتول را نمی‌شناختم و آن روز برای اولین بار او را در مغازه سمساری دیده بودم. آن روز برای فروش مقداری از وسایل دست دوم خانه به مغازه سمساری دوستم رفته بودم. متهم بعد از من وارد مغازه شد و بی‌دلیل به من متلک انداخت و اسم یک هنرپیشه خارجی را به من نسبت داد. به او گفتم مگر با تو شوخی دارم؟ که درگیری لفظی شروع شد و من هم یک سیلی به او زدم. او به انتهای مغازه رفت و شروع به گفتن بد و بیراه کرد. صاحب مغازه و چند نفر دیگر سعی کردند ما را آرام کنند که یکدفعه مقتول بریده‌ای از یک آینه شکسته را از روی میز برداشت و به ران من زد. او را هل دادم که زمین خورد. من هم یک تکه شیشه پرتاب کردم که به قلبش خورد. یک قلیان هم در قفسه بود که با تنه چوبی آن به سرش ضربه زدم. با تکمیل تحقیقات برای او به اتهام قتل عمد و جراحات غیر منتهی به فوت کیفرخواست صادر و پرونده به شعبه دهم دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. دیروز متهم از زندان به

### کلاهبرداری با درج آگهی جعلی با عنوان فروش گوشی



رئیس پلیس فتا استان فارس گفت: فردی که با درج آگهی فروش گوشی موبایل در یکی از سایت‌های آگهی محور، اقدام به کلاهبرداری از شهروند شیرازی کرده بود شناسایی و دستگیر شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ امیرحسین سلیمانی بیان کرد: در پی شکایت مردی میناسال مبنی بر کلاهبرداری از وی از طریق خرید گوشی موبایل در یکی از سایت‌های آگهی محور، بررسی موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی ادامه داد: شاکی بیان داشت که در یکی از سایت‌های آگهی محور، به یک آگهی تحت عنوان فروش گوشی موبایل برخورد کرده است و ضمن برقراری تماس با فرد تبلیغ کننده، مبلغ ۸۰ میلیون ریال وجه به عنوان پیش پرداخت از من درخواست نمود و پس از دریافت وجه، دیگر جوابگو پیام‌ها و تماس‌های تلفنی من نبود. این مقام سایبری با بیان اینکه طی بررسی‌های بیشتر کارشناسان پلیس متوجه آگهی‌های دیگری از این متهم شدند، گفت: ماموران پلیس فتا با انجام تحقیقات تخصصی و بررسی‌های فنی، متهم را شناسایی و با هماهنگی قضایی وی را در یکی از محله‌های شیراز دستگیر کردند.

### اعتراف عمه عصبانی به قتل هوناک برادرزاده‌اش

عمه عصبانی که برادرزاده‌اش را با چاقو و آتش به قتل رسانده است پای میز محاکمه می‌رود. بهارنیز می‌نویسد: متهم که زنی میناسال است، برادرزاده جوانش را به دلیل اینکه حاضر به ترک خانه‌اش نبود به قتل رساند. او در اعترافاتش گفته برادرزاده ۳۶ساله‌اش دخترش را از راه به در کرده بود. یک سال قبل شهروندان منطقه‌ای در غرب تهران به پلیس گزارش دادند دختری در میان شعله‌های آتش سوخته و او را به بیمارستان منتقل کرده‌اند. با حضور ماموران در بیمارستان مشخص شد این دختر ۳۶ساله به نام نازی جانس را از دست داده است. همسایه‌ای که این گزارش را اعلام کرده بود گفت: از خانه پری، زن همسایه، صدای درگیری شدیدی بلند شد و بعد هم جیغ‌های ممتد دختری را شنیدیم. وقتی بیرون آمدیم دیدیم دختری در آتش می‌سوزد، بلافاصله آتش را خاموش کردیم و او را به بیمارستان بردیم. این دختر چاقو هم خورده بود. بیمارستان نیز به ماموران گزارش داد وقتی دختر جوان به آنجا منتقل شد، به شدت سوخته و جراحات عمیقی روی شکم او مشهود بود. وقتی پری، زن میناسال، بازداشت شد اعتراف کرد برادرزاده‌اش را کشته است. او گفت: نازی از سال‌ها قبل با پدر و مادرش اختلاف شدیدی داشت و بیشتر در خانه من زندگی می‌کرد. او ۳۶ساله بود. کارهای انجام می‌داد که دیگران را اذیت می‌کرد به همین خاطر پدر و مادرش با او اختلاف داشتند و نازی در خانه من می‌ماند. مدتی

### دستگیری سارق مشاعات ساختمانی در کازرون



فرمانده انتظامی کازرون از دستگیری سارق حرفه‌ای و کشف ۵ فقره سرقت مشاعات ساختمانی در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان در تشریح این خبر بیان داشت: در پی وقوع یک فقره سرقت مشاعات ساختمانی در حوزه تنگ چوگان، بررسی موضوع در دستور کار ماموران پاسگاه قرار گرفت. وی افزود: ماموران با انجام تحقیقات پلیسی و رصد‌های اطلاعاتی موفق به شناسایی یک سارق سابقه‌دار شدند و آن را در یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر کردند. سرهنگ "زراعتیان" با بیان اینکه سارق در تحقیقات پلیس به ۵ فقره سرقت از مشاعات ساختمانی اعتراف و در بازرسی او مخفیگاه وی مقادیری اموال مسروقه نیز کشف شد، گفت: متهم برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

### دستگیری ۳ سارق حرفه‌ای در داراب



فرمانده انتظامی داراب از دستگیری ۳ سارق حرفه‌ای و کشف ۲۱ فقره انواع سرقت در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوشاد بیان کرد: در راستای طرح ارتقای امنیت اجتماعی و برخورد قاطع با سارقان، ماموران انتظامی کلاتری ۱۲ برق با اقدامات پلیسی ۳ سارق حرفه‌ای را شناسایی و با هماهنگی قضایی طی چند عملیات آنان را در مخفیگاهشان دستگیر کردند. وی افزود: متهمان در تحقیقات پلیس به ۲۱ فقره سرقت از اماکن خصوصی و دولتی اعتراف و برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند. فرمانده انتظامی داراب با اشاره به اینکه مقادیری اموال مسروقه از مخفیگاه سارقان کشف شد، از مالباختگان خواست شناسایی و تحویل اموال خود به کلاتری ۱۲ برق مراجعه نمایند.